
                                 平成２４年１２月２５日  

（社）東京都トラック協会・青年部会員の皆様   

                            （社）東京都トラック協会青年部 

本部長  武井 一憲 

 

第２２回全国物流青年経営者中央研修会のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、青年部の諸活動にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、例年２月に全日本トラック協会主催で、全国各都道府県トラック協会傘下の青年経営者等を対

象に開催している標記研修会が、本年度、下記により開催することとなりました。研修会終了後には、

交流会の開催もございますので、新たな仲間を作る場としてご参加頂ければ幸いでございます。 

                         敬 具 

記 

 

１．開催日時    平成２５年２月２２日（金）１３：００～１９：００ 

 

２．場所及び    京王プラザホテル  

時間         【研修会】５階「コンコードボールルーム」 １３：００～１７：００ 

【交流会】５階「エミネンスホール」    １７：１５～１９：００ 

             東京都新宿区西新宿２－２－１ ＴＥＬ．０３－３３４４－０１１１ 

 

３．研 修 会    （１）「青年経営者等による先進的な事業取組に対する顕彰」授与式 

         （２）講演 

            講師（予定）国土交通省自動車局 局長 武藤 浩 氏 

         （３）東日本大震災復興支援活動報告 

         （４）「青年経営者等による先進的な事業取組に対する顕彰」受賞者事業発表会 

 

４．募集人員    ４０名程度 

         

５．参 加 費    参加費は、１０，０００円となりますが、東ト協にご負担頂きますので、 

徴収はいたしません。 

※なお、申込後、２月４日（月）以降のキャンセル（当日欠席を含む）は、本参加

費の助成対象になりませんので、原則として、後日、参加費を頂戴いたします。

予めご承知おきください。 

 

６．申込方法    １月１７日（木）までに、別添の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、東ト協

教育研修部へ、ＦＡＸ（０３－３３５９－６０２０）または、 

Ｅメール（t-saitou@tta.ne.jpでお申し込み頂きますようお願いいたします。                                                                                                           

           なお、申込書には、輸送形態、車両数、主な輸送品目等の記載欄があります。 

 

     ◇ お問い合わせは、東ト協教育研修部までお願いします。 

     ＴＥＬ．０３－３３５９－４１３７                 以 上 

mailto:t-saitou@tta.ne.jp


支部名

〒 －

http://

1.農水産品、林産品 2.石油・石炭・金属鉱 3.加工食品

4．飲料等 5.繊維工業品 6.木材、木製品

7.紙、紙加工品 8.出版、印刷物 9.化学製品、ゴム製品

10.窯業、土石製品 11.鉄鋼、金属製品 12.機械、同部品

13.家電品、同部品 14.輸送機械、同部品 15.日用品・雑貨

16.砂利・砂・石材 17.廃棄物 18.コンテナ

19.引越貨物等 20.その他(aaaaaaaaaaaaaaa)

台 台

台

　　※　なお、申込書の記載事項は、参加者名簿として当日の配布資料となりますので、予めご了承ください。

※お願い

＠

　　個人情報の取り扱いについて
　　この申込書に記載された個人情報は、当日配布する「参加者名簿」の作成、調査ご協力の
　お願い(同意いただいた方のみ)に使用することとし、この目的以外に使用することはありません。

会 社 名
役 職 名

会 社 所 在 地

ふりがな

氏　名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

ホ ー ム ペ ー ジ Ｕ Ｒ Ｌ

輸 送 形 態
（該当する物に○ 複数回答可）

台

(該当する１つの項目に
"○"をしてください)

主な輸送品目

資　本　金

従業員数

台

※中型→積載量４トンクラス

人

万円

【中型】 【大型】
　 　※

（例：【中型】　　4台）

【ﾄﾗｸﾀｰ】 台 【その他】 【総台数】

車　両　数 【小型】

(今回の参加者名簿には掲載いたしません。)

自 社 の Ｐ Ｒ ※ ４ ０ 字 程 度

　全日本トラック協会では、今後の協会活動に各青年組織に所属する皆様のご意見を迅速に反映させることを目的
に、今後実施する実態調査やアンケート等について"E-Mail"を用いてお願いする予定をしております。調査お願い
のメール受信に同意いただける場合は、下欄の「同意する」にチェックをお願い致します。

同意する 同意しない

・"同意する"にチェックされた方は、ご本人様のメールアドレスを以下にご記載願います。(PCメールのみ)

第２２回全国物流青年経営者中央研修会参加申込書

東ト協教育研修部行き　ＦＡＸ（０３－３３５９－６０２０）ｏｒＥメール（t-saitou@tta.ne.jp）

地場　　　　・　　　　中距離　　　　・　　　　長距離


	第２２回全国中央研修　青年部会員宛通知.pdf
	（改）第２２回全国中央研修通知・参加申込書（青年部会員宛て）.pdf

